
 

УКРАЇНА 

МІСЦЕВЕ САМОВРЯДУВАННЯ 

СОФІЇВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

КРИВОРІЗЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

 РІШЕННЯ 

 

смт Софіївка                       № 201                        16 листопада 2023 року 

 

Про надання статусу дитини-сироти 

 

Відповідно до статті 34 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», статей 1, 5, 11 Закону України «Про забезпечення організаційно - 

правових умов соціального захисту дітей-сиріт та дітей, позбавлених 
батьківського піклування», пунктів 22, 23 постанови Кабінету Міністрів України 
від 24 вересня 2008 року № 866 «Питання діяльності органів опіки та піклування, 
пов’язаної із захистом прав дитини» зі змінами та доповненнями, враховуючи 
подання служби у справах дітей Виконавчого комітету селищної ради, 
виконавчий комітет селищної ради вирішив: 
        1.Надати статус дитини-сироти неповнолітньому ПІБ, **.**.**** р.н. 
        Мати, ПІБ, **.**.**** р.н., померла **.**.**** року (свідоцтво про смерть 
серія ІІ-КИ № ****** від **.**.****, вид. Софіївським відділом ДРАЦС у 
Криворізькому районі Дніпропетровської області Південно-Східного 
міжрегіонального управління Міністерства юстиції (м. Дніпро). 
       Батько, ПІБ, **.**.**** р.н., помер **.**.**** року (свідоцтво про смерть 
серія ІІ-КИ № ****** від **.**.****, вид. Софіївським відділом ДРАЦС у 
Криворізькому районі Дніпропетровської області Південного міжрегіонального 
управління Міністерства юстиції (м. Одеса).    
         2.Службі у справах дітей Виконавчого комітету Софіївської селищної ради 
підготувати документи для формування особової справи дитини, внести дані 
неповнолітнього ПІБ до електронної обліково-статистичної картки дитини  ЄІАС 
«Діти»,  та вжити вичерпних заходів щодо реалізації її права на сімейне 
виховання. 
          3.Контроль за виконання цього рішення покласти на службу у справах 
дітей Виконавчого комітету Софіївської селищної ради. 
 

 

 

          Селищний голова                                                            Петро СЕГЕДІЙ 


